

Jysk Kursuscenter ApS

Gravenstenevej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 88 14 95



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2017

Som dirigent:


Dorte Saugstrup



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Jysk Kursuscenter ApS
Gravenstenvvej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

33 88 14 95
24. august 2011
Aalborg
1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Saugstrup

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive kursusvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 84.607 kr. mod 56.091 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 242.989 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttofortjeneste	348.457	276.649
2	Personaleomkostninger	-239.318	-203.973
	Resultat før finansielle poster	109.139	72.676
3	Finansielle indtægter	0	733
4	Finansielle omkostninger	-489	-67
	Resultat før skat	108.650	73.342
5	Skat af årets resultat	-24.043	-17.251
	Årets resultat	84.607	56.091
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	84.607	56.091
		84.607	56.091

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	22.500
		20.000	22.500
	Likvide beholdninger	326.057	215.155
	Omsætningsaktiver i alt	346.057	237.655
	AKTIVER I ALT	346.057	237.655
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	162.989	78.382
	Egenkapital i alt	242.989	158.382
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.122	25.590
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108	108
	Anden gæld	52.838	53.575
		103.068	79.273
	Gældsforpligtelser i alt	103.068	79.273
	PASSIVER I ALT	346.057	237.655

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	78.382	158.382
Overført, jf. resultatdisponering	0	84.607	84.607
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>162.989</u>	<u>242.989</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jysk Kursuscenter ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

kr.	2016	2015
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	119.180	129.530
Pensioner	18.000	16.500
Andre omkostninger til social sikring	5.011	4.189
Andre personaleomkostninger	97.127	53.754
	<u>239.318</u>	<u>203.973</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	733
	<u>0</u>	<u>733</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	489	0
Andre finansielle omkostninger	0	67
	<u>489</u>	<u>67</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	24.043	17.251
	<u>24.043</u>	<u>17.251</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Jysk Kursuscenter ApS indgår i sambeskatning med modervirksomheden DK Holding Aalborg ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.